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Abschnitt 3 - Sonntag 15.09.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Anzahl Meldungen, Abschnitt 3
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.3
Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   3/  7  13/  0
SC Altwarmbüchen 3953   7/  7  19/  0
SGS Barsinghausen 6712  12/  4  24/  0
SGS Langenhagen 7066  12/  6  29/  0
STP Swim Team Pattensen 7113   3/  4  10/  0
SV Burgwedel 6507   9/  4  19/  0
SV Garbsen 5416   5/  7  17/  0
TSV Neustadt a. Rbg. 1862 3931   2/  1   6/  0
TSV Pattensen 3936  22/  6  38/  0
WSG Wunstorf 6544  12/ 10  36/  0
WSV Bennigsen 5050   1/  8  13/  0
Gesamt für den Verband   88/  64  224/  0
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Kampfgericht Abschnitt 3
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Börries Habild-Besdo Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Schiedsrichter männlich Heinrich Tann Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Starter weiblich Jan Steffens Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Starter männlich Michael Mallkies WSV Bennigsen
Schwimmrichter 1 Patrick Vogel SGS Langenhagen
Schwimmrichter 2 Tomasc Zacharczuk WSV Bennigsen
Sprecher 1 Holger Saalbach Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Auswerter 1 Eske Engel Kreisschwimmverband Hannover-Land e.V.
Auswerter 2 Dirk Sievers TSV Pattensen
Protokollführer Miriam Jänicke SV Garbsen e.V.

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Friederike Riemer SC Altwarmbüchen
Zielrichter 1 Verena Heinrichsen TSV Pattensen
Zielrichter 2 Frank Tiedemann WSG Wunstorf
Zielrichter 3 Arne Rosenowski SGS Langenhagen
Zielrichter 4 Sebastian Schmidt TSV Neustadt a. Rbg. 1862

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Doreen Baumgarte SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 1 Dimitri Geiger SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 2 Kristin Junge WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 3 Marcel Runge TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 4 Kirsten Elger SGS Langenhagen
Zeitnehmer Bahn 5 Stefanie Janta SGS Barsinghausen
Reservezeitnehmer 1 Theresa Rieke Lehrter SV 1874 (Bb.)

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Alexandra Schlüter SV Burgwedel
Wenderichter Bahn 1 Judith Delesalle WSG Wunstorf
Wenderichter Bahn 2 Alexander Spangenberg TSV Pattensen
Wenderichter Bahn 3 Lesley-Ann Rea Lehrter SV 1874 (Bb.)
Wenderichter Bahn 4 Juliane Eichler SGS Barsinghausen
Wenderichter Bahn 5 Patrick Schmidt SGS Langenhagen
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Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 15 - 50 m Schmetterling weiblich
Wettkampf 16 - 50 m Schmetterling männlich
Wettkampf 17 - 100 m Freistil weiblich
Wettkampf 18 - 100 m Freistil männlich

Wettkampf 15 - 50 m Schmetterling weiblich
Pflichtzeiten
2015: 01:04,00   2014: 01:00,00   2013: 00:55,00   2012: 00:49,00   2011: 00:46,00   2010: 00:44,00   2009: 00:43,00
2008: 00:40,00   2007: 00:38,00   2005/2006: 00:35,00   2004 und älter: 00:34,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2015

Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:49,94 116 10
2. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:56,05 82 9
3. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 01:00,10 66 8

disqualifiziert
Milena Kahlmeyer 2015 STP Swim Team Pattensen

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:31
Stella von Daacke 2015 TSV Pattensen

Die Schwimmerin führte die Arme nicht immer über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2014

Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 00:39,49 235 10
2. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:40,65 215 9
3. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:41,76 198 8
4. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:43,40 177 7
5. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:53,35 95 6

nicht am Start
Henrike Weis 2014 SC Altwarmbüchen

disqualifiziert
Charlotte Marie Großmann 2014 SGS Langenhagen

Die Schwimmerin führte auf gesamter Strecke Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2013

Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:39,96 227 10
2. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:45,69 151 9
3. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 00:47,72 133 8
4. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 00:49,44 119 7
5. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:50,45 112 6
6. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:53,35 95 5

disqualifiziert
Selina von Daacke 2013 TSV Pattensen

Die Schwimmerin führte Kraulbeinschläge durch.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:35
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

abgemeldet
Relena Hartstein 2013 TSV Pattensen

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2012

Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:36,32 302 10
2. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:36,87 289 9
3. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:36,89 288 8
4. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:36,90 288 7
5. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:37,53 274 6
6. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:37,78 268 5
7. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:38,51 253 4
8. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:39,10 242 3
9. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:40,04 225 2
10. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 00:42,43 189 1
11. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:43,50 176
12. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:44,46 164
13. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:45,69 151
14. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,42 127

disqualifiziert
Anna Carlotta Ebinger 2012 TSV Pattensen

Die Schwimmerin führte immer wieder Brustbeinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:48

abgemeldet
Carina Riedel 2012 SV Burgwedel

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2011

Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 00:36,67 293 10
2. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:38,75 249 9
3. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:39,31 238 8
4. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:40,89 211 7
5. Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf 00:42,53 188 6
6. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:44,16 168 5
7. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 00:46,65 142 4

abgemeldet
Leonie Dahlke 2011 WSG Wunstorf

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2010

Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:34,18 362 10
2. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:36,48 298 9
3. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:37,70 270 8
4. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:40,89 211 7
5. Helena Elger 2010 SGS Langenhagen 00:41,72 199 6
6. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:45,09 158 5

nicht am Start
Paula Knappe 2010 SGS Barsinghausen
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Charlotte Starke 2010 WSG Wunstorf

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:38

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2009

Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:31,42 467 10
2. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:32,60 418 9
3. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:33,09 399 8
4. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:34,03 367 7
5. Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen 00:40,91 211 6

nicht am Start
Paula Klöber 2009 SGS Barsinghausen

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2008

Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:33,84 373 10
2. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:34,18 362 9

abgemeldet
Mia Charlotte Laaser 2008 TSV Pattensen

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin im Jahrgang 2007

Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:31,97 443 10
2. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:34,18 362 9

Juniorenwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Juniorenmeisterin

Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,66 415 10
2. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:33,33 391 9

Erwachsene
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. und Jahrgangsmeisterin in der Erwachsenenwertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,03 592 10
2. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,10 531 9
3. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:31,85 448 8

nicht am Start
Kristin Glitz 1997 SGS Barsinghausen

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Kreismeisterin in der offenen Wertung

Katja Breithaupt 2001 TSV Pattensen 00:29,03 592
2. Wietje Riemer 2001 SC Altwarmbüchen 00:30,10 531
3. Alessia Krampen 2009 SGS Barsinghausen 00:31,42 467
4. Jennifer Busch 2004 SGS Barsinghausen 00:31,85 448
5. Maja Nel Weiser 2007 SV Garbsen 00:31,97 443
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Clara Helene Westphale 2009 WSG Wunstorf 00:32,60 418
7. Bo Emilia Grad 2005 SC Altwarmbüchen 00:32,66 415
8. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 00:33,09 399
9. Hannah Lina Pfaffl 2006 SGS Barsinghausen 00:33,33 391
10. Tomke Hinrichs 2008 SV Burgwedel 00:33,84 373
11. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 00:34,03 367
12. Nelli Tiedemann 2010 WSG Wunstorf 00:34,18 362
13. Kimberly Steffens 2007 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:34,18 362
13. Sanja Schrenner 2008 WSG Wunstorf 00:34,18 362
15. Karla Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:36,32 302
16. Hanna Vogel 2010 SGS Langenhagen 00:36,48 298
17. Anastasiia Vasylchenko 2011 SV Burgwedel 00:36,67 293
18. Diana Sievers 2012 TSV Pattensen 00:36,87 289
19. Meike Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:36,89 288
20. Inaya Ammi 2012 SGS Langenhagen 00:36,90 288
21. Lena Mausolf 2012 SV Garbsen 00:37,53 274
22. Michelle Berger 2010 SV Garbsen 00:37,70 270
23. Marie Spangenberg 2012 TSV Pattensen 00:37,78 268
24. Anela Ahlers 2012 TSV Pattensen 00:38,51 253
25. Maya Fischmann 2011 SGS Barsinghausen 00:38,75 249
26. Emma Klöber 2012 SGS Barsinghausen 00:39,10 242
27. Carlotta Enk 2011 SGS Langenhagen 00:39,31 238
28. Fleur Élise Delesalle 2014 WSG Wunstorf 00:39,49 235
29. Lenja Hänsch 2013 TSV Pattensen 00:39,96 227
30. Luise Düwel 2012 SGS Langenhagen 00:40,04 225
31. Sophie Schmidt 2014 TSV Neustadt a. Rbg. 1862 00:40,65 215
32. Lene Bolte 2011 WSG Wunstorf 00:40,89 211
33. Anna Sophie Schlüter 2010 SV Burgwedel 00:40,89 211
34. Sophia Rudolph 2009 SV Garbsen 00:40,91 211
35. Helena Elger 2010 SGS Langenhagen 00:41,72 199
36. Enie Marie Niemeck 2014 SGS Langenhagen 00:41,76 198
37. Lisa Heinrichsen 2012 TSV Pattensen 00:42,43 189
38. Lilith Haas 2011 WSG Wunstorf 00:42,53 188
39. Malea Ahlers 2014 TSV Pattensen 00:43,40 177
40. Johanna Glensk 2012 WSG Wunstorf 00:43,50 176
41. Esther Hauptmeier 2011 SGS Langenhagen 00:44,16 168
42. Eva Hehl 2012 WSG Wunstorf 00:44,46 164
43. Nourhan Euchi 2010 WSG Wunstorf 00:45,09 158
44. Lilly Schmidt 2012 TSV Pattensen 00:45,69 151
44. Nora Bertram 2013 TSV Pattensen 00:45,69 151
46. Ronja Carolina Faust 2011 WSG Wunstorf 00:46,65 142
47. Katharina Kudelka 2013 TSV Pattensen 00:47,72 133
48. Luna Sprysch 2012 SC Altwarmbüchen 00:48,42 127
49. Laura Gießelmann 2013 SGS Langenhagen 00:49,44 119
50. Lina Wittbold 2015 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:49,94 116
51. Sophia Tischmann 2013 SGS Barsinghausen 00:50,45 112
52. Milla Stryk 2013 SGS Barsinghausen 00:53,35 95
53. Smila Florentine Meyer 2014 TSV Pattensen 00:53,35 95
54. Nele Höhle 2015 STP Swim Team Pattensen 00:56,05 82
55. Malina Stamm 2015 TSV Pattensen 01:00,10 66


